平成３０年１０月１１日

東京土地家屋調査士会

研 修 部

中央ブロック協議会主催研修会の開催について（お知らせ）

このたび，中央ブロック協議会より，標記研修会（受講料：無料）の開催に

ついて，別紙のとおりの案内がありました。

受講を希望される会員におかれては，別紙内の「申込書」欄に所要の事項を

ご記入の上，中央ブロック協議会の担当者へ直接お申し込み下さるよう，お知

らせ致します。

平成３０年１０月１１日

東京土地家屋調査士会会長 殿

東京土地家屋調査士会中央ブロック協議会

ブロック長 阿部 孝 （印略）

中央ブロック協議会研修会の開催について（お願い）

このたび当ブロック協議会では，標記研修会を下記のとおり開催すべく企画しております。
つきましては，当ブロック協議会所属会員以外の会員各位にも周知いただけますようお願

い致します。

記

１．開催日時  平成３０年１０月２９日（月）午後６時３０分～午後８時３０分

２．研修会場  土地家屋調査士会館 ３階 会議室

３．研修テーマ 講演「１４条地図作製及び登記業務における資料の評価」

 講師：東京法務局民事行政部 表示登記専門官 中原秀人氏

 趣旨：登記行政において、筆界認定の根拠となる各資料はどのように把握さ

れ、評価されているのかを、１４条地図作製作業にも携わられている、

現役の表示登記専門官による講演を通じて深く理解することにより、過

去の資料を読み解く能力を高め、受講生の筆界推認能力の更なる向上を

図ります。

４．受講料   無料

５．申込期間  平成３０年１０月１９日（金）まで

※定員を超過した場合は中央ブロック会員優先とし、他ブロック会員は

申込順とさせていただきます。

６．申込方法  ＦＡＸ（０３－５６８９－４９４０）により、お申込みください。

  ※会員証、筆記用具をご持参ください。

受講申込書

平成３０年１０月２９日（月）中央ブロック研修会 【申込日：平成３０年  月  日】

出  席   欠  席

支 部 名 支部

登録番号  東京 第（  ）号

氏 名

連絡先ＦＡＸ番号等

【 別 紙 】

	中央ブロック協議会主催研修会の開催について（お知らせ）
	2-2.開催通知文書開催通知文書v2（他ブロック会員用）

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off